
Published on Anas S.p.A. (https://www.stradeanas.it)

Home > Molise, Anas: sarà pubblicato domani sulla Gazzetta Ufficiale il bando di gara per il completamento 
dello svincolo tra la variante di Termoli e la statale 87, in provincia di Campobasso

Molise, Campobasso, 13/11/2008

Molise, Anas: sarà pubblicato domani sulla 
Gazzetta Ufficiale il bando di gara per il 
completamento dello svincolo tra la variante di 
Termoli e la statale 87, in provincia di Campobasso

Verrà pubblicato domani dall’Anas sulla Gazzetta Ufficiale il bando di gara per i lavori di completamento 
dello svincolo tra la strada statale 16 “Variante di Termoli” al km 219,350 e la strada statale 87 e per 
l’installazione delle barriere spartitraffico dal km 215,200 al km 221,000 e l’adeguamento delle barriere di 
sicurezza laterali dal km 218,600 al km 221,000 della statale 87, in provincia di Campobasso. L’importo 
totale dei lavori è pari a circa un milione di euro.

Il termine per l’esecuzione dei lavori è fissata in 206 giorni consecutivi e continui dalla data del verbale di 
consegna dei lavori.

Le domande di partecipazione a questo bando dovranno essere inviate entro e non oltre le ore 13.00 del 9 
dicembre 2008 ad ANAS S.p.A. - Compartimento della Viabilità per il Molise - Via Genova 54, 86100 
Campobasso.

Per informazioni dettagliate su tutti i bandi di gara: www.stradeanas.it [1].

Campobasso, 13 novembre 2008

Collegamenti
[1] http://www.stradeanas.it

https://www.stradeanas.it
https://www.stradeanas.it/it?language=it
http://www.stradeanas.it

